Caritas nulli potest occidere
Corpus dicitur spiritus sanctus per primum
Omnia iniqua bonorum et iniqua
pietas ad omnia virtutes et perfectionem hinc vult
Quia per se non potest homo mereri eterna
vitam
Indiget homo divina gratia auxilio
supernum sapere timor dei
beatus homo cui dominus est deus timor dei
Timor dei initium dilectionis
et timor dei fecerunt omnia a malo
degenus
omnibus et non difficile: quod non affertur medita
no fortissimum redditur

1488

193

(10)

194

194

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is partially visible on the right edge of the page.